
PODER JUlllCIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

TERMO DE APOSTILAMENTO N. 3

•

•

CONTRATO N° 071/2011 - PROCESSO N° 1289/2011.
CONTRATADA: MAJOR HOLDlNG LTOA.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA A JUSTiÇA FEDERAL. SUBSEÇÃO JUDlCIÃRIA DE SETE LAGOAS .

Por esle fica apostilado ao CONTRATO N° 071/2011 o reajuste do seu

valor mensal, que passará de R$ 24.635,24 (vinte e quatro mil, seiscentos e Irinta

e cinco reais e vinte e quatro centavos) para R$26.068,46 (vinte e seis mil,

sessenta e oito reais e quarenta e seis centavos) contados a partir de

15/07/2014, com base no IGP-M acumulado no período de 15/07/2013 a

14/07/2014, amparado pela Cláusula Quima do contrato e no arligo 65, S 8° da Lei
nO8.666/93.

Belo Horizontc, 16 de setembro de 2014 .

ARNALDO SILVA MENDES
Diretor da Secretaria Administrativa da

SeçãoJUdici~art:eral

J


	00000001

